PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
PRAÇA DO ROSÁRIO, 5 - CEP 36570-000 VIÇOSA - MG

GABINETE DO PREFEITO

LEI NQ 1023/94

Diapõe sobre denominação de
condomínio e vias públicas.

O Povo do Municipio de Viçosa, por
representantes, aprovou e eu, em seu nome* sanciono e promulgo
seguinte L s l :

Art. IQ — Fica denominado Jardins do Vale o
condomínio limitado a oeste pelo condomínio Bosque Acamari, ao
aul peloa a i t loa de Gilberto Valêrio Pinheiro e Elmar Alfenaa
(Couto, ao norte e a lests pelo s i t i o de Joaquim Ferreira (Coelho.

Art. 2Q - Ficam denominadas José Ferreira CToelho
e Alice Ferreira Mendes aa ruaa A e B, reapectivamente, conforme
planta do loteamento.

Art. 3Q ~ O Poder Executivo providenciará a
ainaiização do referido condomínio e das ruas, dentro do prazo de
60 (seaaenta) diaa, e fará aa devidas comnmicaçOes A CEMIG,
TELEMIG, EBCrC e ao SAAE.

publicação.
Art. 4Q - Eata Lei entra em vigor na data de sua

Art. 50 - Revogam-ae as disposições em contrário.

Viçosa, 12 agosto de 1994

Geraldo \StíBfcáquio Reis
Pref sito IHunicipal

(A presente Lel é originária de projeto de autoria dos Vereadores
(Carmen Hendea Sant'Anna e (zeraldo Gouveia, aprovado em aeaaão da
(Câmara Municipal, no dia 09/08/94)

		2012-10-01T10:44:41-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:47:39-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.